

Vänsterpartiet Karlskrona



Medlemsblad 20 augusti 2023

Flygblad och samtal 19 augusti



Bilder Ulf Hansson och Åke Stridh

Hernan, Åke och Ulf delade ut flygblad i närheten av Cityhallen och Hemköp i Karlskrona.

Vi hade flera långa samtal och fick till oss mycket uppskattning för vårt arbete. Många upplever att Vänsterpartiet försöker göra något. Nooshis uttalande på Facebook från 16 augusti var inte ett svårfångat budskap.

Men det räcker inte att V finns i Stockholm. Vi måste visa oss för att folk i allmänhet ska veta att vi finns och att vi vill vända utvecklingen och minska skillnaderna.

Vi ska vara tydliga. Genom att ta ut mer skatt från de allra rikaste skulle vi kunna klara vården och skolan och ge betalt till de som jobbar där.



QR-kod
Kontaktuppgifter
Vänsterpartiet

QR-kod
Bli
Medlem



Rapport från styrelsemöte 15/8

Vi skickar 14 medlemmar till Vänsterdagarna den (24)25-26 november i Göteborg.

Hösten närmar sig och lördagsföreläsningarna kommer snart igång igen.

Café V för kvinnor ska komma igång igen. Kan- ske också ett Café V för män. Agneta Johans- son joar med detta och med hur vi ska jobba vidare med "Våld i nära relationer".

Korta studiecirklar kommer att köra igång under hösten. De kan vara några timmar eller nån dag.

Vi ska vara aktiva på marknader. Agneta Sved- berg fixar detta om vi alla andra ställer upp och hjälper till efter vad vi kan och hinner. Närmast Lyckeby den 16 september.

Ulf Hansson är enligt protokollet "vedertagen kommandant i nattvandrarkåren". Meddela Ulf om du har möjlighet att hjälpa till.

Vi provar att kombinera After Work och med- lemsmöte. Vi gör det en gång i månaden eller oftare. Agneta Johansson och Jonatan Berg- kvist är ansvariga.

Vad gör vi på lördagar i samband med Café V och vid andra tillfällen när vi får lust eller kän- ner att det behövs. Jo, vi fortsätter med små manifestationer och flygbladsutdelning OCH FRAMFÖRALLT PRATAR MED FOLK. Personli- gen tror jag att ett fem minuters samtal utan- för en stormarknad eller på torget är värt mer än 500 utdelade flygblad.

Rapportör: Åke Stridh

Gunnel tipsar: IT fixarsevice

Behöver du hjälp med digital teknik? Komma igång med datorn eller söka kanaler på teven? Då kan du kontakta IT-fixarsevice.

Publicerad 7 december 2022 10:48

Lyssna

Är du över 67 år så kan du få hjälp av oss på IT-fixarsevice med enklare praktiska åtgärder. Syftet med IT-fixarsevice är att du som seni- or i Karlskrona ska kunna vara delaktig i sam- hället oavsett teknisk kunskap. Vi vill även att du ska känna dig trygg i användandet av digital utrustning och underlätta upplevelsen av den moderna tekniken som tillgänglig.

Vad fixar vi?

Exempel på IT-fixarsevice är:

- installation av tv-kanaler
- installation av enklare program eller appar i en dator/surfplatta/smarttelefon
- fix av sladdar och kablar som behövs för att tekniken ska fungera



Du betalar själv för mate- rialkostnader, till exempel sladdar, men servicen är kostnadsfri.

Vad fixar vi inte?

IT-fixarsevice innefattar enklare uppgifter, inte jobb som kräver hantverkare eller proffs, eller som handlar om omvårdnad och service som kan sökas som bistånd enligt social- tjänstlagen.

Bokning:

Telefonnummer: 0455-30 30 31 (vardagar klockan 07.30-16.30) eller e-post: kundservice@karlskrona.se

Kommunens IT-fixare kontaktar sedan dig för att komma överens om tid för hjälpen. Den person som kommer hem till dig från IT-fixar- service legitimerar sig när de kommer.

Kalendarium

Expedition öppen lördagar 1000-1100

Café V öppet lördagar 10 - 12 plus lite då och då.

Styrelsemöte 12 september kl 1730-2000

After Work preliminärt den 29 augusti kl 17

